
Priedas Nr. 2. 

Ribinių būsenų skyriaus dienos stacionaro 

TAISYKLĖS : 

1. Bū.na lanky. paskirtas konsultacijas ir užsiėmimus pagal Jums sudarytą individualų planą. 

2. Jeigu Jūs negalite atvyk. arba vėluojate, susirgote ar pablogėjo Jūsų būsena, prašome bū.nai iki 
10 val. apie tai praneš. telefonu: 8 659 76865 arba 8 (5) 212 08 09. Pokalbio metu kartu 
nuspręsime, kaip Jums elg.s. 

3. Jeigu nepranešate apie neatvykimą į konsultaciją ar užsiėmimus, esate nepasiekiamas telefonu, 
galite bū. išrašytas iš skyriaus ir gydymas bus nutrauktas. 

4. Apie visus vartojamus medikamentus bei apsilankymus kitose gydymo įstaigose, kol gydotės 
Dienos stacionare, turite praneš.. Savavališkas medikamentų vartojimas gali sutrikdy. Jūsų 
gydymą. 

5. Besigydant Dienos stacionare draudžiama varto. alkoholinius gėrimus ir narko.nes medžiagas. 

6. Rūky. skyriaus patalpose draudžiama. 

7. Jei vairuojate automobilį, pasitarkite su gydančiu gydytoju, ar galite tai dary., nes Jūsų būsena ir 
vartojami vaistai gali blogin. dėmesio koncentraciją. 

8. Prašome pagarbiai ir deramai elg.s su visais skyriaus darbuotojais ir kitais pacientais. 

9. Už Jūsų turimus pinigus ir atsineštas materialines vertybes nesame atsakingi. Rekomenduojame į 
skyrių nesineš. brangių ir i.n ver.ngų daiktų, didelės pinigų sumos. 

10.Mobiliųjų telefonų garsas užsiėmimų metu turi bū. išjungtas. 

11. Dalin.s informacija apie kitus pacientus draudžiama. Konfidencialumas padės jaus.s saugiai Jums 
ir ki.ems pacientams. 

12. Jeigu Jums išduodamas nedarbingumo pažymėjimas, privalote laiky.s elgesio taisyklių 
nedarbingumo metu (nekeliau., nevarto. alkoholinių gėrimų, bū. pasiekiamas telefonu ir kt.). 

Su Dienos stacionaro taisyklėmis susipažinau ir su.nku jų laiky.s. 

Vardas, pavardė, parašas _____________________________________________ Data ____________


